Alimentations électriques
Alimentation électrique - LK Friwo, TRI

Alimentation électrique LK Friwo watts, 230/24 volts DC
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20-100W

230V 24V

= primaire: cable avec connecteur Euro plat

76.50410.11
76.50412.11
76.50413.11

couleur watts

blanc 20 W
blanc 60 W
blanc 100 W

dimensions

IxIxh: 153x30x21 mm
IxIxh: 240x30x21 mm
IxIxh: 305x30x24 mm

5 années

Alimentation électrique TRI, 230/24 volts DC
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35-150W

L

230V

lUs
24V

u réglable par Dali/TouchDim

76.50415.11
76.50416.11
76.50417.11
76.50418.11

76.50425.11
76.50426.11
76.50427.11
76.50428.11

mll o

couleur watts

blanc 35W
blanc 60 W
blanc 100 W
blanc 150 W
blanc 35W
blanc 60W
blanc 100 W
blanc 150 W

dimensions

IxIxh:
: 225x43x30 mm
IxIxh:
IxIxh:

IxIxh

IxIxh:
IxIxh:
IxIxh:
IxIxh:

195x43x30 mm

295x43x30 mm
325x43x30 mm

325x43x30 mm
325x43x30 mm
325x43x30 mm
325x43x30 mm

Alimentation électrique TRI (télécharger)

5 années

exeécution

sans systéme de connexion
sans systéme de connexion
sans systéme de connexion
sans systéme de connexion

connexion Lin24
connexion Lin24
connexion Lin24
connexion Lin24

Informations techniques et Iégende des icones sur les pages A-1.162.

BEAT BUCHER AG

Lumiére / Lumiére et électricité A-1.141



